
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12– Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

All’ Albo 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A. e personale ATA 
                                                                                                                  SITO WEB DELLA SCUOLA 

         SEDE 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO   il C.C.N.L. del Comparto Scuola stipulato il 29/11/2007; 

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA  

per l’a.s. 2018.19; 

VISTA   O.M. 207 del 09/03/2018 (mobilità scuola); 

VISTE le dichiarazioni prodotte dal personale docente; 

EFFETTUATI gli opportuni riscontri; 

D E C R E T A  

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo, delle graduatorie provvisorie  distinte per 

tipologia di posto,  per l’individuazione di eventuale personale   ATA  soprannumerario (a.s. 2018/2019). 

Avverso le graduatorie redatte dal Dirigente Scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale competente, nonché 

avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di 

precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 

giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono 

esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 

giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.  

 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 

CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 

di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

L' A.A. preposto pubblicherà la presente circolare sul sito web della Scuola. 

 
     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela TANNOIA 
            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93) 

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AOO - AOO

Prot. 0001800/U del 29/05/2018 10:12:46

Utente04
Rettangolo

Utente04
Casella di testo

Utente04
Rettangolo

Utente04
Casella di testo

Utente04
Macchina da scrivere
il presente atto

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it



